Informamos o resultado final referente à comparação de preços Nº 01/2015, 
contratação de empresa para execução de serviços de reforma e readequação da 
Unidade de Feira de Santana, onde se sagrou vencedora a empresa Jota Construções 
Ltda. - Valor Global de R$ 308.184,13 (trezentos e oito mil, cento e oitenta e quatro 
reais, e treze centavos), por ter ofertado proposta de menor preço avaliado.